«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 526                                                                                 от «24» октября 2016 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана-графика по внесению изменений в документы территориального планирования в целях определения границ населенных пунктов
Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 08 июня 2016 г. № 268 администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план-график по внесению изменений в документы территориального планирования в целях определения границ населенных пунктов согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов
Приложение

 к постановлению

от 24 октября 2016 г. № 526
План-график по внесению изменений в документы территориального планирования в целях определения границ населенных пунктов

МО «Городское поселение Морки»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Срок проведения работ

	1.
	деревня Дальний Кужнур
	ноябрь 2017 г.

	2.
	деревня Рушродо
	ноябрь 2017 г.

	3.
	деревня Нуръял
	ноябрь 2017 г.

	4.
	деревня Фадейкино
	ноябрь 2017 г.

	5.
	деревня Новая
	ноябрь 2017 г.

	6.
	деревня Кужнур
	ноябрь 2017 г.

	7.
	деревня Куэръял
	ноябрь 2017 г.

	8.
	деревня Лапшар
	ноябрь 2017 г.

	9.
	пгт Морки
	декабрь 2017 г.